
Paradis Group ApS

Vesterbrogade 4 A, 1., 1620 København V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 50 04 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Jørgen Bjerre
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paradis Group ApS Vesterbrogade 4 A, 1. 1620 København V CVR-nr.: 30 50 04 58 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	John-Ole Hansen, formand Jan Frank Steenhard Jørgen Bjerre Michael Braa Nielsen
Direktion	Martin Andersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern Telefon 96 80 10 00 Telefax 96 80 10 01 www.pwc.dk
Advokat	Elmann Advokatpartnerselskab Stockholmsgade 41 1620 København Ø
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber i Paradis Gruppen.

Udvikling i året

Den konsoliderede resultatopgørelse for 2015 for samtlige koncernselskaber udviser et EBITDA på DKK 1.838.238 og et overskud efter skat på DKK 516.249. Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.455.364.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Salget er i stor udstrækning vejrafhængig og givet den dårligste danske sommer over de sidste 5 år betegner selskabets ledelse årets resultat som acceptabelt.

Den fortsatte fremgang i det californiske selskab kunne desværre ikke opveje det utilregnelige danske sommervejr. Sidstnævnte havde således en betydelig negativ påvirkning af hele kædens resultat. Gruppen anvendte bevidst betydelige ressourcer på fremgangen i vækstmarkedet Californien som i 2015 fik tilført 3 nye butikker, en udvidelse af lokalbemanding, opbygning af et lokal hovedkontor og en produktions- og distributionsenhed i Los Angeles. Kæden lancerede i 2015 flere nye produkter som blev populære hos kunderne på begge markeder, deriblandt flere mindre vejrafhængige produkter. Kæden foretog i 2015 mere en 1,5 mio. ekspeditioner som skønsmæssigt modsvarer 3,0 mio. serveringer.

Der bruges forsat betydeligere ressourcer på den fremadrettede udvikling af den samlede forretning. Da den planlagte ekspansion i Californien, USA er tilbage på sporet forventes 2016 - med forbehold for det utilregnelige danske sommervejr - igen at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-40.592	-40.942
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-40.592	-40.942
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		562.903	1.246.133
Finansielle indtægter	2	4.142	8.862
Finansielle omkostninger	3	-18.675	-8.932
Resultat før skat		507.778	1.205.121
Skat af årets resultat	4	8.471	8.722
Årets resultat		516.249	1.213.843

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		516.249	1.213.843
		516.249	1.213.843

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.582.841	2.936.084
Finansielle anlægsaktiver		7.582.841	2.936.084
Anlægsaktiver		7.582.841	2.936.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	463.242
Udskudt skatteaktiv		36.383	75.439
Sambeskatningsbidrag		47.529	38.661
Tilgodehavender		83.912	577.342
Likvide beholdninger		152.671	81.204
Omsætningsaktiver		236.583	658.546
Aktiver		7.819.424	3.594.630
Passiver			
Selskabskapital		530.792	525.205
Overført resultat		2.924.572	2.343.524
Egenkapital	6	3.455.364	2.868.729
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.339.060	705.901
Anden gæld		25.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.364.060	725.901
Gældsforpligtelser		4.364.060	725.901
Passiver		7.819.424	3.594.630
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter

	2015 DKK	2014 DKK
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.830	8.862
Andre finansielle indtægter	2.312	0
	4.142	8.862

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	17.675	8.932
Andre finansielle omkostninger	1.000	0
	18.675	8.932

4 Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag
Årets regulering i udskudt skat
Regulering af skat vedrørende tidligere år

Sambeskatningsbidrag	-47.529	-38.661
Årets regulering i udskudt skat	39.058	19.891
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10.048
	-8.471	-8.722

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	8.941.334	8.941.334
Tilgang i årets løb	4.098.000	0
Kostpris 31. december	<u>13.039.334</u>	<u>8.941.334</u>
Værdireguleringer 1. januar	-6.005.250	-7.251.383
Valutakursregulering	-14.146	0
Årets resultat	591.203	1.274.433
Afskrivning på koncerngoodwill	-28.300	-28.300
Værdireguleringer 31. december	<u>-5.456.493</u>	<u>-6.005.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.582.841</u>	<u>2.936.084</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>113.200</u>	<u>141.500</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paradis Danmark A/S	København	625.000	100%	4.669.316	1.924.369
Paradis Finans ApS	København	126.000	100%	200.887	-17.210
Paradis International A/S	København	500.000	100%	<u>2.599.441</u>	<u>-1.315.956</u>
				<u>7.469.644</u>	<u>591.203</u>

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	525.205	2.343.524	2.868.729
Valutakursregulering	0	-14.146	-14.146
Kontant kapitalforhøjelse	5.587	78.945	84.532
Årets resultat	0	516.249	516.249
Egenkapital 31. december	530.792	2.924.572	3.455.364

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen består af DKK 125.000 A-ejerbeviser og 405.791,86 B-ejerbeviser. A-ejerbeviserne er tildelt en forlods udbytteret. Der er i øvrigt ikke tillagt A- og B-ejerbeviserne særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	525.205	519.618	502.857	357.143	357.143
Kapitalforhøjelse	5.587	5.587	16.761	145.714	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	530.792	525.205	519.618	502.857	357.143

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig ulimiteret selvskyldnerkaution overfor øvrige selskaber i Paradis Gruppen og hæfter hermed for den samlede gæld i koncernen. Den samlede gæld i øvrige koncernselskaber udgør pr. 31. december 2015 DKK 4.292.770.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EC Par Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
